
 
 

PORTARIA Nº 36, DE 21 DE JUNHO DE 2023. 

Nomeia Comissão Especial para avaliação do sistema de Software de Gestão Integrada 

de Saúde. 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste do Paraná - CISOP, 

Vlademir Antonio Barella, no uso de suas atribuições legais,  

Resolve: 

Art. 1º - Fica instituída a Comissão Especial de avaliação do sistema de Software de 

Gestão de Saúde, para produtos apresentados por ocasião da licitação emitida para tal 

finalidade. 

Art. 2º - A Comissão será formada pelos seguintes membros: 

  1 – MATHEUS CATANEO – Coordenador de Faturamento 

  2 – FABRICIO OLIVEIRA DE PADUA COELHO – Suporte Tec. De Informática 

  3 – CASSIELI SEGHATTI – Controladora Interna 

  4 – SANDRA RODRIGUES – Administrativo – Vera Cruz do Oeste – Representante 

Técnico do Município. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

Cascavel Pr, 21 de junho de 2023. 

 

 

 

Vlademir Antonio Barella  

Presidente 

 

 


		2023-06-26T09:07:15-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PAR:00944673000108




